千歳市教育委員会告示第13号

令和２年第12回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和２年11月18日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和２年11月25日（水）13時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市議会第４回定例会教育行政報告について

議案第２号 令和２年度一般会計補正予算（教育費関係予算）について

議案第３号 指定管理者の指定について

報告第１号 令和２年度第26回千歳市・指宿市青少年相互交流事業について